Dane aktualne na dzień: 16-04-2026 19:34
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-1600a011a9-ladowarka-gax18v-30-dwuportowa-10-8v-12v-14-4v-18v-
liion-0817-p-4767.html
Bosch 1600A011A9 Ładowarka GAX18V-30
dwuportowa 10,8V 12V 14,4V 18V LIION
08/17*
Cena 282,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 1600A001A9
Kod producenta 1600A001A9
Kod EAN 3165140904810
Producent Bosch
Opis produktu
Ładowarka Bosch GAX 18V-30 Professional 240V
Opis i Dane Techniczne:
Opcjonalny uchwyt ścienny: umożliwia wygodny montaż
Nowy HMI 80% informuje o zakończeniu trybu szybkiego ładowania
Bardzo kompaktowa konstrukcja
Dual bay: dwa porty ładowania: jeden do akumulatorów 10,8/12 V i drugi do akumulatorów 14,4/18 V
Zintegrowana dodatkowa ładowarka USB: szybko naładuje Twój smartfon lub tablet prądem ładowania 2,1 A
Szybka ładowarka: ładuje sekwencyjne jeden akumulator po drugim prądem ładowania 3 A
100% kompatybilności z narzędziami 10,8V i 12V Wszystkie narzędzia, akumulatory i ładowarki 10,8V są w 100%
kompatybilne ze wszystkimi narzędziami, akumulatorami i ładowarkami
Waga: 800 g
Wymiary (D x S x W): 195 x 125 x 82 mm
Akumulatory ze zdjęcia nie wchodzą w skład zestawu. Jest to jedynie prezentacja zastosowania tej ładowarki
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold